ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПАВЛОВО-ПОСАДСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 28 января 2004 г. N 27-Р

 О ЛЬГОТАХ ВЕТЕРАНАМ ТРУДА

 В связи с введением в действие Федерального закона N 52-ФЗ от 06.05.2003 "О внесении

 изменений и дополнений в Закон Российской Федерации "Об основах федеральной жилищной

 политики" и другие законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

 системы оплаты жилья и коммунальных услуг":

 1. МУП "РКЦ" (Борисова В.М.) производить расчет льгот на жилищно-коммунальные услуги

 ветеранам труда с 01.02.2004 с учетом статьи 3 Федерального закона N 52-ФЗ от 06.05.2003 до

 принятия соответствующих законодательных актов Московской области.

 2. Павлово-Посадскому финансовому управлению (Хорт И.М.), жилищно-коммунальным

 предприятиям произвести компенсацию выпадающих доходов по вышеуказанной льготной

 категории за январь в пределах утвержденного бюджета на 2004 год.

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Павлово-Посадские известия".

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

 администрации Г.К. Третьяка.

 Глава района

 В.С. Колтунов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/